
                                                                                                  COPIA 
 
 
 

COMUNE  DI  MORANO SUL PO 

                                                PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 4/2016 
 
 

Oggetto: Attribuzione della responsabilità del servizio 
economato. 
 

 

L’anno DUEMILASEDICI  addì  dieci  del mese di ottobre  nella Sede Municipale il 

sottoscritto  Rossino Mauro nella sua qualità di Sindaco del Comune di  Morano sul Po. 

RICHIAMATO l’art.32 del vigente regolamento di contabilità approvato con delibera C.C. 

n.24  del 28.07.2016  che istituisce presso il servizio finanziario la funzione di cassa 

economale cui è preposto un responsabile nominato dal sindaco fra i dipendenti di questo 

comune. 

 
ATTESO: 

che dal 1 ottobre 2016 è cessato dal servizio per collocamento a riposo a domanda il 

dipendente di questo comune che svolgeva le funzioni di economo comunale. 

che con proprio precedente decreto n. 3  del 03.10.2016  era stato nominato il segretario 

comunale quale responsabile del servizio finanziario. 

 
Ritenuto in considerazione dell’attuale dotazione organica nominare il segretario comunale 

anche responsabile del servizio economale. 

 
VISTO il D.Lgs. 267/2000. 
 
 



 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui in premessa 
 
 
 
Di nominare la dott.ssa Di Maria Maria Luisa, Segretario comunale del sopra citato comune 

nonchè responsabile del servizio finanziario quale responsabile del servizio economale di 

questo Comune con decorrenza dalla data di sottoscrizione del presente atto. 

 
Di dare atto che il presente decreto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, sarà pubblicato all’albo pretorio dell’ente per quindici giorni 
consecutivi. 

 
                                                                                                           Il  Sindaco 

                                                                                                           F.to Rossino Mauro 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 
visti gli atti d’ufficio; 

Visto lo Statuto Comunale; 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni consecutivi, dal  01/12/2016 al  16/12/2016, nel sito web istituzionale di questo 
Comune, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69). 

Dalla residenza comunale, lì 01/12/2016  

Il Responsabile del Servizio 

     F.to Pagliano Giancarlo 
 


